[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 25 января 2012 года                                                                                 № 4

О результатах работы  заместителя

председателя совета депутатов МО

«Город Гатчина» за 2011 год

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя совета депутатов МО «Город Гатчина» Тюрина А.Г., в соответствии со статьей 11 регламента совета депутатов МО «Город Гатчина», Уставом муниципального образования «Город Гатчина»,  совет депутатов МО «Город Гатчина»

РЕШИЛ:
1. Отчет заместителя председателя совета депутатов МО «Город Гатчина» Тюрина А.Г. о результатах работы за 2011 год принять к сведению.

2.      Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО «Город Гатчина» -

председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                                 А.И. Ильин